2

		UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  –  Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

Tịnh Khê, ngày 07 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội
năm 2025, xây dựng dự toán chính sách an sinh
xã hội năm 2026 trên địa bàn xã Tịnh Khê

Thực hiện Công văn số 113/TTBVCL-TT ngày 05/8/2025 của Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025, xây dựng dự toán năm 2026,
[bookmark: _GoBack]UBND xã Tịnh Khê báo cáo nội dung kinh phí thực hiện hỗ trợ đất trồng lúa năm 2025 và xây dựng nội dung kinh phí thực hiện hỗ trợ đất trồng lúa năm 2026 (chi tiết có phụ lục số 01q, 02q ban hành kèm theo Thông tư số 56/2025/TT-BTC ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính kèm theo).
Kính Báo cáo Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng biết, tổng hợp.

	Nơi nhận:
- Chi cục TT, BVTV&QLCL tỉnh;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh